

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 45**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

27.02.2023

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **45**

Číslo nabídky:

VCP prostupy střechou

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

14 191,10 Kč**2 128,67 Kč****16 319,77 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

27.02.2023

Titul, jméno, příjmení: _____

Funkce: _____

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

VCP rozdíl mezi VV a skutečností.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
 Objekt: ZL 45

KSO: CC-CZ:
 Místo: Mladá Boleslav Datum:
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav IČ:
 Uchazeč: Alstap, s.r.o. IČ:
 Vypíň údaj DIČ:
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Cena bez DPH				14 191,10	
DPH	základní	Základ daně	0,00	Sazba daně	21,00%
	snížená	0,00			15,00%
Cena s DPH				16 319,77	
v CZK					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nástavba domova pro seniory
 Objekt:
 Místo: Mladá Boleslav Datum:
 Zadavatel: ALSTAP s.r.o. Projektant:
 Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

SOUPIS PRACÍ ZL45

Stavba: Nástavba domova pro seniory
 Objekt:
 Místo: Mladá Boleslav Datum:
 Zadavatel: Alstap s.r.o. Projektant:
 Uchazeč: Alstap s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SOD	J.cena [CZK]	Cena celkem SOD [CZK]	J.cena nová	Množství nové	cena celkem Nová	odpočet	Připočet	
Náklady soupisu celkem							3 392,70			17 583,80	-2 938,90	17 130,00	
Náklady soupisu celkem													
118	K	764316401	Lemování ventilacíních nástavců z Pz plechu na prejšzově nebo vlnité krytině průměru do 75 mm	kus	8,000	216,10	1 728,80	216,10	1,00	216,10 Kč	-1 512,70 Kč		
	PP		Lemování ventilacíních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se sířlkou sřřechů s krytinou prejšzovou nebo vlnitou, průměru do 75 mm							0,00 Kč			
119	K	764316402	Lemování ventilacíních nástavců z Pz plechu na prejšzově nebo vlnité krytině průměru do 100 mm	kus	7,000	237,70	1 663,90	237,70	1	237,70 Kč	-1 426,20 Kč		
	PP		Lemování ventilacíních nástavců z pozinkovaného plechu výšky do 1000 mm, se sířlkou sřřechů s krytinou prejšzovou nebo vlnitou, průměru přes 75 do 100 mm							0,00 Kč			
ZL45.1		764316603	Lemování ventilacíních nástavců z Pz s povrchů úpravou na prejšzově nebo vlnité krytině D přes 100 do 150 mm	kus				1590	7	11 130,00 Kč		11 130,00 Kč	
ZL45.2		764316604	Lemování ventilacíních nástavců z Pz s povrchů úpravou na prejšzově nebo vlnité krytině D přes 150 do 200 mm	kus				2000	3	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč	

Rozdíl

14 191,10